- Ioh. Mëns de Ercklens cler. Leodiens. dioc. — VII, 208^b.
- 1478 Juni 16 — (Nov. 16) — pensio 30 flor. monete currentis 636
leodiens. super fruct. parroch. eccl. in Walberck — dom.
Theod. de Gheer presb. Leodiensis dioc. — VII, 219.
- Juli 1 — (Juli 4) — Unum par bull. pro rev. patre dom. 637
Ioh. Hesler preposito eccl. Meschedensis super receptione
in prothonotariatus officium — VII, 207^b.
- 1479 März 13 — (Apr. 6) — subdecanat. eccl. Col. — 150 638
flor. renen. — per cession. iuris, litis et cause Iohannis de
Sombref collitigantis apud sed. factam — dom. Wilh. ex
comitibus de Werthem canon. Col. — VIII, 203^b.
- Aug. 5. — (1483 Jul. 7) — Una bulla pro dom. Iacobo 639
Iodingh cler. Col. dioc. super annua provisione 17 flor. renen.
sibi reservata super fruct. etc. parroch. eccl. in Erpel per
dom. Ioh. Udinchoven ipsius eccl. rector. et successores suos
etc. solvenda. — XI, 209.
- Mai 13 — (1484 März 6) — Unum par bullar. pro dom. 640
Ioh. Leuss¹ canon. eccl. s. Andree Col. super annua
pensione 16 flor. renen. sibi reservata super fruct. parroch.
eccl. in Perne [*Pier b. Düren*] — XII, 206.
- 1480 Jan. 25 — (März 6) — Unum par bullar. pro dom. Egidio 641
Dass canon. eccl. s. Servatii Traiectensis dioc. super pensione
annua 24 flor. renen. eidem assignata super fructibus canon.
et preb. ac decanat. collegiate eccl. b. Marie Reyssensis
occasione certe concordie etc. — VIII, 253.
- Juli 21 — (Aug. 28) — Unum par bullar. pro rev. dom. 642
Theodoro s. Theodori diacono cardinali Montisferrati super
pensione annua 150 flor. auri renen. eidem assignata super
fructibus decanat. eccl. Col. occasione resign. per eum
apost. auctoritate factae. — IX, 206^b. — Vergl. no. 579.
- Nov. 14 — (1481 Juni 9) — Una bulla pro Henr. Therenhoeve 643
perpet. vicario parroch. eccl. opidi in Sonsberck super
pensione annua 10 flor. auri renen. eidem assignata super
fruct. canon. et preb. s. Severini Col. occasione certe per-
mutation. facte in manibus ordinarii extra curiam. — X, 176.

1) Rekt. 304, n. 3: 1465 dom. Ioh. Leuss, canon. s. Andree et Apo-
stolorum.

- 1480 Nov. 27 — (Nov. 30) — Unum par bullar. pro rev. patre 644
dom. Hermanno electo Col. super pallio de corpore
b. Petri sumpto etc. — IX, 215.
- Dez. 9 — (Dez. 16) — Una bulla pro dom. Hermanno 645
electo Col. cum qua constituitur legatus natus in civi-
tate et diocesi ac provincia Col. — IX, 217.
- 1481 März 28. — (April 7) — Unum par bullar. pro Ioh. Lambach 646
rectore parroch. eccl. de Mera [*Mehren b. Daun*] sup. pro-
visione dicte parroch. eccl. vel duar. capellaniar., unius b.
Marie Magdalene in capella S. Wendelini de s. Wandelino
ac alterius s. Crucis et Georgii in parroch. eccl. de Duna
dicte Col. et Trev. dioc. sita altaria, quar. fructus 10 m.
argenti vacant. per resign. Ioh. Sculteti apud sedem apost.
factam ex causa dicte permutation. — IX, 230^b.
- Aug. 5 — (1482 Jan. 28) — Unum par bullar. pro Gaufrido 647
de Berninhusen cler. Col. dioc. s. dom. nostri familiari sup.
pensione annua 25 flor. auri renen. eidem apost. auctoritate
assignata sup. fruct. parroch. eccl. s. Petri veteris eccl.
opidi Susatiensis motu proprio, et de qua parroch. eccl.
est concessum provideri Petro Steynhamer presb. dicte Col.
dioc.; et fructus dicte eccl. sunt expresse ad 75 flor. renen.
Debet dari bulla dicte pension. dicto Gaufrido et debet fieri
littera collectori, ut sequestret fructus dicte ecclesie donec
receperit ab eisdem 37 flor.; similiter cum dimidio pro
annata dicte eccl. nomine dicti Petri, cui est concessum pro-
videri de dicta eccl., et in fraudem camere non expedit
bullas quia est possessor dicte eccl. etc. — X, 209^b.
- 1483 April 12 — (Dez. 2) — Una bulla pro dom. Henr. de 648
Ophuysen¹ super pensione annua duar. marchar. argenti puri
eidem assignata super fruct. eccl. b. Marie Reessensis,
ut possessor in dictis canon. et preb. pacificus remaneat. —
XII, 192.
- April 19 — (Juni 9) — Unum par bullar. pro Scheppeller² 649
presb. Col. dioc. super pensione annua floreni auri renen.
eidem apost. auctoritate assignata super fruct. parroch. eccl.
s. Bartholomei in Hachenburg occasione resignation.